
1 

П Р О Т О К О Л  № 2 
 

 Днес, 23.12.2019 г. в 08:30 часа, комисията в изпълнение на Заповед № РД-

1123/31.10.2019 г. на Зам.-кмета на Община Карлово, продължи работата си по разглеждане, 

оценка и класиране на офертите в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Текущ ремонт на общинска пътна мрежа и асфалтови пътни настилки по улици на 

територията на Община Карлово“. 
 

 На заседанието на комисията, при отваряне на пликовете с предлагани цени не 

присъстваха кандидати или участници, или техни упълномощени представители, както и 

представители на средствата за масово осведомяване и юридически лица с нестопанска цел. 

 

 Преди да се пристъпи към отваряне на пликовете с предлаганите ценови параметри на 

участниците, допуснати до този етап, председателят на комисията оповести резултатите от 

оценката по показателите различни от цената, а именно: 

 

1. „ПЪТИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД – 100 точки; 

2. „ВОДНО СТРОИТЕЛСТВО – БЛАГОЕВГРАД“ АД – 100 точки. 

 

Председателят на комисията представи 2 (два) плика с надпис „Предлагани ценови 

параметри“. Същите са с ненарушена цялост и са подписани от членовете на комисията. 

 

 1. „ПЪТИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД. 

 

Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

Участникът предлага цени за възстановяване на асфалтовите настилки, както следва: 

1. Чрез механизирано изкърпване на дупки – 37,24 лв. (тридесет и седем лева и 

двадесет и четири стотинки) без ДДС за 1м2; 

2. Чрез изпълнение на асфалтиране на кръпки с Печматик – 37,24 лв. (тридесет и 

седем лева и двадесет и четири стотинки) без ДДС за 1м2; 

3. Чрез механизирано полагане на нови асфалтови пластове (пренастилане) – 37,24 

лв. (тридесет и седем лева и двадесет и четири стотинки) без ДДС за 1м2. 

 

 2. „ВОДНО СТРОИТЕЛСТВО – БЛАГОЕВГРАД“ АД. 

 

Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

Участникът предлага цени за възстановяване на асфалтовите настилки, както следва: 

1. Чрез механизирано изкърпване на дупки – 44,55 лв. (четиридесет и четири лева и 

петдесет и пет стотинки) без ДДС за 1м2; 

2. Чрез изпълнение на асфалтиране на кръпки с Печматик – 32,64 лв. (тридесет и 

два лева и шестдесет и четири стотинки) без ДДС за 1м2; 

3. Чрез механизирано полагане на нови асфалтови пластове (пренастилане) – 33,72 

лв. (тридесет и три лева и седемдесет и две стотинки) без ДДС за 1м2. 

 

С това приключи публичната част от заседанието. Комисията пристъпи към подробно 

разглеждане и оценка на ценовите предложения. 

 

 1. За „ПЪТИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД: 

 

 След подробно запознаване с представената ценова оферта, комисията констатира, че 

същата отговаря на изискванията на Възложителя, като в нея не са налице разминавания и/или 

аритметични грешки. 

 

 Премина се към оценка на офертата: 

 

І. По подпоказателя (Ц1) – Предлагана цена за механизирано изкърпване на дупки 

Изчислено по формулата: 

Ц1 = (Цпи min / Цпи у) х 50, където: 



2 

 

Цпи min е най-ниската предложена цена от участник за механизирано изкърпване на 

дупки; 

Цпи у е предложената от участника цена за механизирано изкърпване на дупки 

 

или 

Ц1 = (37,24 / 37,24) х 50 = 50 точки 

 

Брой точки по подпоказателя (Ц1): 50 точки. 

 

ІІ. По подпоказателя (Ц2) – Предлагана цена за асфалтиране на кръпки с 

Печматик: 
 

Изчислено по формулата: 

Ц2 = (Цтп min / Цтп у) х 30, където: 

 

Цтп min е най-ниската предложена цена от участник за асфалтиране на кръпки с 

Печматик; 

Цтп у е предложената от участника цена за асфалтиране на кръпки с Печматик. 

 

или 

Ц2 = (32,64 / 37,24) х 30 = 26,29 точки 

 

Брой точки по подпоказателя (Ц2): 26,29 точки. 

 

ІІІ. По подпоказателя (Ц3) – предлагана цена за механизирано полагане на нови 

асфалтови пластове (пренастилане) 

 

Изчислено по формулата: 

Ц3 = (Цтп min / Цтп у) х 20, където: 

 

Цтп min е най-ниската предложена цена от участник за механизирано полагане на нови 

асфалтови пластове (пренастилане); 

Цтп у е предложената от участника цена за механизирано полагане на нови асфалтови 

пластове (пренастилане) 

 

или 

Ц3 = (33,72 / 37,24) х 20 = 18,11 точки 

 

Брой точки по подпоказателя (Ц3): 18,11 точки. 

ІV. По показателя (ЦП) – ЦЕНОВИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 

ЦП = (Ц1+Ц2+Ц3), където: 

Ц1 – предлагана цена за механизирано изкърпване на дупки 

Ц2 – предлагана цена за асфалтиране на кръпки с Печматик 

Ц3 – предлагана цена за механизирано полагане на нови асфалтови пластове 

(пренастилане). 

 

или 

ЦП = 50 + 26,29 + 18,11 = 94,40 точки 

 

Брой точки по показателя (ЦП): 94,40 точки. 

 

V. „Комплексна оценка” (КО): 
Изчислено по формулата: 

 КО = ПИС х 60% + ЦП х 40 % или КО = 60 + 37,76 = 97,76 т. 

 

 Брой точки (КО): 97,76 точки. 



3 

 2. За „ВОДНО СТРОИТЕЛСТВО - БЛАГОЕВГРАД“ АД: 

 

 След подробно запознаване с представената ценова оферта, комисията констатира, че 

същата отговаря на изискванията на Възложителя, като в нея не са налице разминавания и/или 

аритметични грешки. 

 

 Премина се към оценка на офертата: 

 

І. По подпоказателя (Ц1) – Предлагана цена за механизирано изкърпване на дупки 

 

Изчислено по формулата: 

Ц1 = (Цпи min / Цпи у) х 50, където: 

 

Цпи min е най-ниската предложена цена от участник за механизирано изкърпване на 

дупки; 

Цпи у е предложената от участника цена за механизирано изкърпване на дупки 

 

или 

Ц1 = (37,24 / 44,55) х 50 = 41,80 точки 

 

Брой точки по подпоказателя (Ц1): 41,80 точки. 

 

ІІ. По подпоказателя (Ц2) – Предлагана цена за асфалтиране на кръпки с 

Печматик: 
 

Изчислено по формулата: 

Ц2 = (Цтп min / Цтп у) х 30, където: 

 

Цтп min е най-ниската предложена цена от участник за асфалтиране на кръпки с 

Печматик; 

Цтп у е предложената от участника цена за асфалтиране на кръпки с Печматик 

 

или 

 

Ц2 = (32,64 / 32,64) х 30 = 30 точки 

 

Брой точки по подпоказателя (Ц2): 30 точки. 

 

ІІІ. По подпоказателя (Ц3) – предлагана цена за механизирано полагане на нови 

асфалтови пластове (пренастилане) 

 

Изчислено по формулата: 

Ц3 = (Цтп min / Цтп у) х 20, където: 

 

Цтп min е най-ниската предложена цена от участник за механизирано полагане на нови 

асфалтови пластове (пренастилане); 

Цтп у е предложената от участника цена за механизирано полагане на нови асфалтови 

пластове (пренастилане) 

 

или 

Ц3 = (33,72 / 33,72) х 20 = 20 точки 

 

Брой точки по подпоказателя (Ц3): 20 точки. 

 

ІV. По показателя (ЦП) – ЦЕНОВИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 

ЦП = (Ц1+Ц2+Ц3), където: 

Ц1 – предлагана цена за механизирано изкърпване на дупки 



4 

Ц2 – предлагана цена за асфалтиране на кръпки с Печматик 

Ц3 – предлагана цена за механизирано полагане на нови асфалтови пластове 

(пренастилане). 

 

или 

ЦП = 41,80 + 30 + 20 = 91,80 точки 

 

Брой точки по показателя (ЦП): 91,80 точки. 

 

V. „Комплексна оценка” (КО): 
 

Изчислено по формулата: 

 

 КО = ПИС х 60% + ЦП х 40 % или КО = 60 + 36,72 = 96,72 т. 

 

 Брой точки (КО): 96,72 точки. 

 

 Въз основа на извършената оценка по всички показатели, съобразно утвърдения 

критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП, 

комисията 

 

РЕШИ: 

 

 Класира участниците, както следва: 

 

1 място – „ПЪТИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД – 97,76 т.; 

2 място – „ВОДНО СТРОИТЕЛСТВО - БЛАГОЕВГРАД“ АД – 96,72 т. 

 

Решението на комисията беше взето единодушно. 

 

С това комисията приключи работата си на 23.12.2019 г. 

 

 

 

Цветана Метаксинова  –  ………………………….. 

 

инж. Павлена Станева  –  ………………………….. 

 

Николай Колев   –  ………………………….. 

 

 

         ................................. 

        (дата на получаване от възложителя) 

 

 

 ВЪЗЛОЖИТЕЛ:  

 АНТОН МИНЕВ   ……………*…………….. 

 ЗАМ.-КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

 Упълномощен със Заповед № РД-956 от 16.09.2019 г. 

 

*Заличено на основание Регламент (ЕС) 2016/679 


